Var 2,8 (89,17): /et visae (visi *C\**) sunt illis divisae  
linguae tamquam ignis, qui ( $\times$  *C\**) et sedit (seditque *C\**)  
super unumquemque illorum/ 3,17 (106,7): Ps

118,140/de spiritu sancto in actibus: et visae sunt illis  
divisae linguae, sicut (tanquam *SM*) ignis sedit (seditque  
*C<sup>c</sup>SM*) super unumquemque eorum/

	καὶ	ἐπλήσθησαν	πάντες απαντες	πνεύματος	ἀγίου	καὶ	ἤρξαντο
<b>D</b>	et	impleti sunt	universi	spiritu	sancto	et	coeperunt
<b>K</b>	et	impleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et et	coeperunt loquebantur
<b>B</b>	et	repleti sunt	omnes ×	spiritu	sancto	et	coeperunt
<b>A</b>	et ×	repleti sunt repleti × impleti sunt	omnes ×	spiritu	sancto	et ×	coeperunt ×
	×	impleti + illi ×	×			×	
	×	impleti sunt	×	×	×	×	
	×	× ×	×	×	×		
	×	× ×	×	×	×	×	
<b>L</b>	et	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	coeperunt
<b>I</b>	et	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	coeperunt
<b>T</b>	et	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	coeperunt
<b>F</b>	et	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	coeperunt
<b>G</b>	et	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	coeperunt
<b>S</b>	et	repleti sunt	×	spiritu	sancto	et	coeperunt
			omnes				
<b>V</b>	et	repleti sunt	omnes U ×	spiritu	sancto	et	coeperunt

4 *desunt* 32 52 53 55 60 67 69 74 262 ρ<sup>W</sup> *adsunt* 56 57 70 72 73 159E 251 271 ρ<sup>PVAsD</sup> μ<sup>BA</sup> || ρ<sup>P</sup> al<...> linguus ρ<sup>A\*</sup><...>a<...>iis Z<sup>W</sup> loqui <...>guis Φ<sup>E\*</sup> illi<...> || impleti 5; replti 54; replet<i?> Φ<sup>T</sup> et repleti sunt <||> et repleti sunt 50 omnes 251; homnes C sp̄s 57\* *corr.* 57<sup>2</sup> Γ<sup>M</sup>; sp̄s N Λ<sup>t</sup>; sp̄s ρ<sup>S\*</sup> *corr.* ρ<sup>S2</sup> sc̄s Π<sup>F\*</sup> *corr.* Π<sup>F2</sup> coeperunt 5\* *corr.* 5<sup>2</sup>; cepunt 6; cepuf 54; caep-unt 61; c<e?>erunt σ<sup>R\*</sup> *corr.* σ<sup>R2</sup>; cep̄r Σ<sup>O</sup>; cep̄r κ<sup>V</sup>; cepunt/cepef/ceperūt/ceperunt/ceperunt loq Π<sup>F</sup> θ<sup>V</sup> λ<sup>M</sup> variis variis θ<sup>B</sup> liguis 72; linguus σ<sup>H</sup>; ling's 54; ling's X pruhut C sp̄c 51; sp̄s 58; sp̄m 271 sc̄s 58 dauat 271 elloqui 58; aeloqui C; eloq' 54 eloqui illis: eloquiis 57; eloquiis 271 i<sup>s</sup> 58; illi<sup>s</sup> Π<sup>F</sup>

4 × PIR (Var)

impleti 5; CY; AU Ps?, fu, Fel, s 80, s 87, s 89, s 252,

s 267, an, ep

universi 5 × 61 Δ<sup>B</sup>; CY (Var)

4 *cf* 2,6.8.11 **ABD** 7,3 (641): *cf*... coepimus variis linguis loqui gentibus/*cf* 11 10,3 (740): *cf*/et omnium linguas ac sermocinationes mentibus Apostolorum suorum inseruisset **AM** ep 55,1 (77,6): (negant plerique nostros secundum artem scripsisse. nec nos obnitimur; non enim secundum artem scriperunt, sed secundum gratiam, quae super omnem artem est.) scriperunt enim, quae spiritus his (iis *aerm*) loqui dabat Lc 10, 180 (399,1744): Jo 20,22.23/et repleti sunt omnes spiritu sancto et coeperunt loqui variis linguis quomodo spiritus dabat eloqui (loqui CxF loqui dabat g) his (eis p<sup>2</sup>; illis V<sup>2</sup>) .../Jo 1,51 Ps 35,19,3 (63,26): qui diversis linguis in apostolorum Actibus loquebantur/13 38,16,1 (196,4): *cf* 1/et linguis variis loquebantur .../*cf* 3 **PS-AM** s 36,1 (676B): Gn 11,3/... coeperunt omnibus linguis loqui **AM-A** Apc 5 (392,25): /et repleti sunt omnes spiritu sancto et coeperunt loqui aliis (variis α γ) linguis prout spiritus sanctus dabat (dabit α) eloqui illis/Ps 28,3 **AMst** q 93 tit (162,21): Jo 20,22/in pentecoste autem descendisse legitur spiritus sanctus in apostolos Rm 5, 5 (*recensiones* αβ: 154,15 + *recensio* γ 155,13): spiritus sanctus datus apostolis et nobis, quo diversis linguis inperiti loquerentur (qui ut inperiti loquerentur *recensio* β; qui diversis linguis praestitit, ut inperiti loquerentur *recensio* γ) per spiritum sanctum qui datus est nobis: Rufin (Hammond-Bammel) **AN** Casp tr 10,4 (198,17): et